
г. Махачкала

О признании приказа №926-од от 29.12.2010 года утратившим силу

В соответствии с приказом № 514-од от 12.11.2019 года о передаче
Министерством культуры Республики Дагестан права государственным бюджетным
учреждениям по размещению ими на официальном сайте информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" документов о государственном бюджетном

учреждении
приказываю:
1.Признать утратившим силу приказ от 29 декабря 2010 года N 926-од О

Порядке составления  и  утверждения  отчета  о  результатах  деятельности

республиканских  государственных  учреждений,  находящихся  в  ведении

Министерства культуры Республики Дагестан, и об использовании закрепленного
за ними государственного имущества в связи изданием приказа № 514-од от

12.11.2019 года О передаче Министерством культуры Республики Дагестан права
государственным бюджетным учреждениям по размещению ими на официальном

сайте информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о

государственном бюджетном учреждении.
2.Отделу государственной службы и делопроизводства (Мугадова З.К.)

довести  настоящий приказ до сведения руководителей  подведомственных
государственных бюджетных учреждений Министерства культуры Республики

Дагестан.
3.Отделу музейного, библиотечного дела, образования в сфере культуры

(Ибрагимов Ш. А.) разместить настоящий приказ  на официальном сайте

Министерства   культуры   Республики   Дагестан   в   информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (^пу\у.тшки11.е-<1а(;.П1).

4.Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Телякавова М.П.

Приложение: нал.

Министр' ':^(,;/;'З.Бутасва

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МШЖУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ



1 экз. в отдел кадров

копию приказа в пэо
копию приказа в фхо
копию приказа руководителям

подведомственных государственных
бюджетных учреждений Министерства культуры Республики Дагестан.

Исполнитель:^^.
Зам. начальника фхо(с?^' ' -М. Джаватханова

подпись

Согласовано:

Первый заместитель министра (^елякавов


